裝

訂

線

行政院青年輔導委員會　函
地址：10055台北市徐州路5號14樓
承辦人：沈 香 薇
電話：2356-0766轉327
電子信箱：rosemary@nyc.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國100年6月16日

發文字號：青貳字第1002260545號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本會製作工讀安全電子摺頁（EDM），敬請協助於　貴部

相關網站刊登，並函轉各大專校院及高中職學校刊登於網

站及轉知校內師生，請　查照。

說明：

一、依據98年核定之「大專青年工讀（打工）專案」辦理，為

強化打工安全宣導，整合或連結有關求職陷阱及勞動權益

，提醒青年注意參考，以維護青年工讀安全與權益。

二、本會關懷青年學子暑假工讀安全及權益，製作「工讀安全

」電子摺頁（EDM），惠請於　貴部各相關網站刊登，並

轉知全國各大專校院及高中職學校，委由各校負責工讀窗

口承辦人員於校園網站刊載，及轉寄EDM給該校師長、學

生，協助宣導工讀安全事宜。

三、敬請　貴部協助轉知各大專校院及高中職學校，運用電腦

課、班會等時間，輔導學生透過電腦上網了解工讀安全宣

導內容

（http://media.career.com.tw/epaper/RICH/safe.html）。本

會「RICH職場體驗網」提供青年學子多元化的工讀機會

，請各校設置「RICH職場體驗網」（網址

http://rich.nyc.gov.tw）超連結於學校首頁，並鼓勵學生上

第 1 頁 共 2 頁

-1770491693

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

網登錄為會員，以獲得更多實用資訊

(http://rich.nyc.gov.tw，首頁-->求職專區-->履歷註冊)。

四、「工讀安全」電子摺頁（EDM）係委託就業情報資訊股份

有限公司製作，網址為

http://media.career.com.tw/epaper/RICH/safe.html，下載相

關問題請洽（02）27031250分機115。

正本：教育部

副本：就業情報資訊股份有限公司、本會第二處
電子公文
交 換 章

100/06/16
11:22:13

第 2 頁 共 2 頁

-1770491693

	教育部